DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

21/08/2025 EDIÇÃO Nº 043 / ANO 2025 * EDIÇÃO EXTRA *

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1074/2025

Nelson Rocha Rodrigues Junior,  Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições
legais,  RESOLVE CONCEDER FÉRIAS  ao(s)  servidor(es)  abaixo  relacionado(s),  conforme os  respectivos  períodos  aquisitivos,  datas  de  início  do
gozo de férias e dias a serem gozados constantes da relação, nos termos da Lei Municipal nº 1.685/1994.

Matrícula Servidor Per. Aquis. Data Início Dias Gozo

232105-1 Adroaldo Castilhos Fernandes 2024/2025 01/08/2025 30

231438-1 Cledineia Marques Guites 2024/2025 01/08/2025 30

231450-2 Fatima Teresinha da S. Gautier 2024/2025 04/08/2025 30

232490-8 Fernando Pereira Rodrigues 2019/2020 01/08/2025 30

231199-9 Gisele Gonçalves Alende 2022/2023 01/08/2025 30

232592-5 Gislaina F. Alves da Silva 2021/2022 01/08/2025 30

231477-0 Glenio Conde Severo Junior 2023/2024 01/08/2025 30

232615-2 Luiz Antonio Nunes Marques 2023/2024 01/08/2025 30

231451-4 Marcelo Costa Gonçalves 2024/2025 01/08/2025 30

233078-7 Marco Polo da Silva Filho 2024/2025 01/08/2025 30

233399-5 Maria Angelica Nunes Ribeiro 2024/2025 11/08/2025 30

233393-4 Mauro S. dos Santos Fontoura 2023/2024 04/08/2025 30

231863-5 Quellin Alvienes Marques 2023/2024 11/08/2025 30

233615-7 Rudi Adison Cardoso Machado 2023/2024 01/08/2025 30

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, em 20 de agosto de 2025.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Registre-se e Publique-se.

Neuza Catarina Brondani Righi,

Chefe do Departamento de

Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 9a93f8af-28f4-4a93-902f-edc382353f92

http://www.rosariodosul.rs.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

21/08/2025 EDIÇÃO Nº 043 / ANO 2025 * EDIÇÃO EXTRA *

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

http://www.rosariodosul.rs.gov.br